Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Rod. PR 160 – Km 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – Paraná – Cep 86300-000
– e-mail: clcacpsecretaria@uenp.edu.br – Fone: (43) 3925-1750 -CLCA -CCP.

EDITAL 09/2021 – CLCA

A Diretora do Centro de Letras, Comunicação e Artes (CLCA), juntamente com a

coordenadora do curso de Letras Português/Inglês do campus de Cornélio Procópio, da

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), no exercício regular de seus cargos e

prerrogativas legais de suas funções, COMUNICAM:

Resultado final do processo de seleção de monitores para o Projeto de Monitoria Acadêmica

(em disciplinas), para o período letivo 2021.

Nome completo: Ano/

período
do curso:

Disciplina
1º Opção

Resultado

Caio Caique Eilliar 3º ano

Literatura Portuguesa II
(4º período)

Profa. Dra. Maria Ap. de Fátima
Miguel

Aprovado

Leticia Domingues de
Carvalho

3º período Teoria da Literatura I
(1º período)

Profa.Dra.Maria Ap. de Fátima Miguel

Aprovada

Julia de Fátima Rodrigues
Cardoso

3º período

Teoria da Literatura I
(1º período)

Profa.Dra.Maria Ap. de Fátima
Miguel

Aprovada

Luiz Henrique Soares 3º periodo

Leitura e Produção de Textos Acadêmicos
I
(1º período)

Profa. Dra. Eliana Merlin D. de         Barros

Aprovado

Camila da Silva
Reis

4º ano

Literatura de Língua Inglesa I
(3º ano)

Profa. Mes. Priscila Aparecida
Borges Ferreira Pires

Aprovada

Beatriz Assalin
Picoloto

3º ano Habilidades Integradas em LI I
(1º período)

Profa. Dra. Célia Regina Capellini
Petreche

Aprovada

Vitória de Freitas Santos
Pavão

3º ano Habilidades Integradas em LI I
(1º período)

Profa. Dra. Célia Regina Capellini Petreche

Aprovada

about:blank

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Rod. PR 160 – Km 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – Paraná – Cep 86300-000
– e-mail: clcacpsecretaria@uenp.edu.br – Fone: (43) 3925-1750 -CLCA -CCP.

PUBLIQUE-SE.

                                         Cornélio Procópio, 14 de maio de 2021.

Assinado no original

Eliana Merlin Deganutti de Barros
Diretora do CLCA/CCP
Portaria 214/2019 GR

Assinado no original

Letícia Jovelina Storto
Coordenadora do curso de Letras

Portaria 090/2020

about:blank